



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Rungstedsvvej 55, 2960 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Ulrik Tandrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cejo ApS
c/o Ulrik Tandrup
Rungstedsvvej 55
2960 Hørsholm

CVR-nr.: 26 14 32 33
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Tandrup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden og de virksomheder som selskabet har investeret i.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-143.193	-170
1 Personaleomkostninger	-402.455	-395
Driftsresultat	-545.648	-565
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-149.958	-174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.372	81
Andre finansielle indtægter	584.810	1.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.056	-1.054
Resultat før skat	-110.480	-619
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-110.480	-619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-221.080	-727
Disponeret i alt	-110.480	-619



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.590
Andre tilgodehavender	5.537.331	4.972
Tilgodehavender i alt	5.537.331	6.562
Likvide beholdninger	11.724.011	10.951
Omsætningsaktiver i alt	17.261.342	17.513
Aktiver i alt	17.261.342	17.513



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	510.000	510
5 Overført resultat	16.544.792	16.766
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	17.165.392	17.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.988	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.988	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.533	36
Anden gæld	55.429	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.962	129
Gældsforpligtelser i alt	76.962	129
Passiver i alt	17.261.342	17.513

7 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	402.455	395
	402.455	395
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.056	1.054
	28.056	1.054



Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar		63.724	0	
Tilgang i årets løb		0	64	
Kostpris 31. december		63.724	64	
Nedskrivninger 1. januar		-173.877	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-149.958	-174	
Nedskrivninger 31. december		-323.835	-174	
Modregnet i tilgodehavender		241.123	110	
Overført til hensatte forpligtelser		18.988	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		260.111	110	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	kr.	mæssig værdi
Ejendommen Torvegade 155 ApS, Hørsholm	100 %	-260.111	-149.958	hos Cejo ApS
		-260.111	-149.958	kr.
				0
				0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		510.000	500	
Kontant kapitaludvidelse		0	10	
		510.000	510	
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar		16.765.872	17.439	
Årets overførte overskud eller underskud		-221.080	-727	
Overkurs ved kapitalforhøjelse		0	54	
		16.544.792	16.766	



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
	<u>110.600</u>	<u>108</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


